Euclydes Calil Filho 
PROMOTOR(A) : 

Ricardo Fontanella 
ESCRIVÃO(Ã) : 

Nazaré Daniel Duarte  

EXECUÇÃO DE PENA 

00191 - 001001012395-7 
Apenado: José Aires de Oliveira Filho => Decisão: “...PELO EXPOSTO, julgo PROCEDENTE o pedido de remição e DECLARO 
remidos 156 (cento e cinquenta e seis) dias da pena privativa de liberdade do(a) Condenado (a) acima  indicado(a), na proporção e nos 
termos do artigo 126 da Lei de Execução Penal (Lei 7.210/84). ... Certifique -se o trânsito em julgado. Publique-se. Registre-se. Intimem-
se. Boa Vista/RR, 26/02/04 (a) Euclydes Calil Filho, Juiz de Direito da 3A V.Cr/RR“.

[...]

Boa Vista/RR, 26/02/04 (a)   Euclydes Calil Filho, Juiz de Direito da 3A  V.Cr/RR.“ Adv - Ronnie Gabriel Garcia. 

00193 - 001002052733-8 
Apenado: Francisco de Assis da Conceição => Decisão: “...PELO EXPOSTO, julgo PROCEDENTE o pedido de remição e DECLARO 
remidos 113 (cento e treze) dias da pena privativa de liberdade do(a) Condenado (a) acima  indicado(a), na proporção e nos termos do 
artigo 126 da Lei de Execução Penal (Lei 7.210/84). ... Certifique -se o trânsito em julgado. Publique-se. Registre-se. Intimem-se. Boa 
Vista/RR, 26/02/04 (a) Euclydes Calil Filho, Juiz de Direito da 3A V.Cr/RR“. Adv - Ronnie Gabriel Garcia. 

00194 - 001003058284-4 
Apenado: Jair Barbosa Oliveira => Decisão:“...PELO EXPOSTO, julgo PROCEDENTE o pedido de remição e DECLARO remidos 183 
(cento e oitenta e três) dias da pena privativa de liberdade do(a) Condenado (a) acima  indicado(a), na proporção e nos termos do artigo 
126 da Lei de Execução Penal (Lei 7.210/84). ... Certifique -se o trânsito em julgado. Publique-se. Registre-se. Intimem-se. Boa 
Vista/RR, 26/02/04 (a) Euclydes Calil Filho, Juiz de Direito da 3A V.Cr/RR“. Adv - Ronnie Gabriel Garcia. 

00195 - 001003065378-5 
Apenado: Elias Maciel do Nascimento => Decisão: “...PELO EXPOSTO, julgo PROCEDENTE o pedido de remição e DECLARO 
remidos 139 (cento e trinta e nove) dias da pena privativa de liberdade do(a) Condenado (a) acima  indicado(a), na proporção e nos 
termos do artigo 126 da Lei de Execução Penal (Lei 7.210/84). ... Certifique -se o trânsito em julgado. Publique-se. Registre-se. Intimem-
se. Boa Vista/RR, 26/02/04 (a) Euclydes Calil Filho, Juiz de Direito da 3A V.Cr/RR“.

[...]

00054 - 001003069481-3 
Autor: Luiz Cláudio éboli Ribeiro; Réu: Radio Equatorial Ltda => FINAL DE SENTENÇA:..., ISTO POSTO, considerando tudo mais 
que dos autos consta, JULGO PROCEDENTE o pedido para condenar a ré a pagar ao autor a quantia de R$ 8.8820,16 (oito mil, 
oitocentos e vinte reais e dezesseis centavos). Juros moratórios de 1% (um por cento) ao mês desde a citação inicial (CC, art.405). 
Correção monetária a partir do ajuizamento da ação, e segundo o índice pelo TJRR. Sem custas e honorários (LJE, art. 55). P.R. 
Intimem-se.

[...]

00058 - 001003070228-5 
Autor: Hilton Oliveira Freitas; Réu: Maria Pereira de Andrade Silva => FINAL DE SENTENÇA:..., ISTO POSTO, considerando tudo 
mais que nos autos consta, JULGO PARCIALMENTE PROCEDENTE o peiddo para condenar a ré a pagar ao autor a quantia de R$ 
2.323,29 (dois mil, trezentos e vinte e três reais e vinte e nove centavos). Juros moratório de  1% (um por cento) ao mês desde a citação 
inicial (CC, art. 405). Correção monetária a partir do ajuizamento da ação e segundo o índice fixado pelo TJRR. sEM CUSTAS E 
HONORÁRIOS (LJE, art. 55). P.R.